



Zobacz, jak startował VI Iławski Półmaraton [WIDEO, ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2016.09.04



Około 500 biegaczy stanęło dzisiaj na linii startu VI edycji Iławskiego Półmaratonu. Choć pogoda jest deszczowa, na moście pomiędzy Małym a Dużym Jeziorakiem, skąd wystartowali uczestnicy imprezy, również w tym roku nie zabrakło kibicujących.

Nie słabnie zainteresowanie największą lokalną imprezą biegową. Liczba profesjonalistów, półzawodowców i amatorów, którzy ze swoimi słabościami chcą walczyć właśnie na trasie Iławskiego Półmaratonu, utrzymuje się na wysokim poziomie. Na liście startowej imprezy znajdziemy wielu iławian, w tym reprezentantów grupy Iława Biega i klubu Orka Masters. Nie brakuje też startujących z terenu niemal całego regionu oraz innych części kraju, a nawet kilku obcokrajowców. Trzeba też pamiętać o tym, że w tym roku po raz pierwszy Iławski Półmaraton przybrał formułę dwudniową. Zmagania nad Małym Jeziorakiem otworzyli w sobotę najmłodszy miłośnicy biegania. W dedykowanych młodym adeptom najprostszej formy rekreacji biegach także wystartowało kilkaset osób.

Dzisiaj tuż po godzinie 11:00 tradycyjnie na moście na ulicy Konstytucji 3 Maja w Iławie wystartował bieg główny imprezy. Uczestnicy mierzącej dokładnie 21.097 km trasy pokonają drogę do Tynwałdu, następnie do Jazdówek, a stamtąd - do Szalkowa. Po powrocie do Iławy przebiegną jeszcze odcinki położone wzdłuż miejskich ciągów pieszo-rowerowych. Linie mety usytuowano na Bulwarze Jana

Pawła II na wysokości hali sportowo-widowiskowej. Pierwszych biegaczy można się tam spodziewać około godziny 12:15.

Dzisiejszy bieg główny to również wyścigi na rolkach, w tym w kategorii dzieci do lat 12.

Zdjęcia z mety oraz wyniki dostępne są: [TUTAJ](#).

Fot. Info Iława.

Część pierwsza

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00557>

Część druga

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00558>

Część trzecia

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00559>

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/46541-zobacz-jak-startowal-vi-ilawski-polmaraton-wideo-zdjecia>